
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
24.04.2023 № 188 

г. Зубцов 

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Зубцовского муниципального 
округа от 09.02.2023 № 33 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», законом Тверской области от 07.04.2022 № 9-30 «О 
преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории
муниципального образования Тверской области Зубцовский муниципальный
район, путем объединения поселений и создании вновь образованного
муниципального образования с наделением его статусом муниципального
округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», п. 2 ст.8,
п.4 ст. 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от
31.08.2018 № 1039, Администрация Зубцовского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменения в постановление Администрации Зубцовского
района от 09.02.2023 № 33 «Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории Зубцовского
муниципального округа Тверской области» изменения, изложив приложение в
новой редакции (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Зубцовского муниципального округа
Н.А. Лебедеву. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации 
Зубцовского муниципального округа в 
сети «Интернет». 

Глава Зубцовского муниципального А.И. Ковалёв



Приложение к постановлению 
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Зубцовского Администрации Зубцовского 

муниципального округа Тверской области муниципального округа от 
i* С9.2023 № /// 

№ п/п Данные о нахождении мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных 

отходов 

Данные о технических 
характеристиках мест 

(площадок) накопления 
твердых коммунальных 

отходов 

Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов (земельного участка) 

Данные об источниках 
образования твердых 

коммунальных отходов, 
которые складируются в 

местах (площадках) 
накопления ГКО 

(сведения об одном или 
нескольких объектах 

капитального 
строительства, территории 

(части территории) 
поселения, при 
осуществлении 

деятельности на которых у 
физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО) 

 
1 

Наименован 
не 

населенного 
пункта 

Адрес и (или) 
географические 

координаты мест 
(площадок) 

накопления ТКО 

Схема 
размеш 

ения 
мест 

(плоша 
док) 

накопл 
ения 
ТКО 

Матери 
алы 

покрыт 
11Я 11 

наличие 
или 

отсутст 
вне 

огражде 
пня 

(да/нет) 

Общ 
ая 
пло 
щад 
ь, 
м.кв 

Кол- 
во 
копте 
йнеро 

в 

объем 
м.куб 

Полное 
наименован 

ие 
организаци 
и (для ЮЛ), 

фамилия, 
имя 

отчетство 
(для ИП и 

ФЛ) 

ОГРН Фактический 
адрес (для ЮЛ), 

адрес 
регистрации по 

месту жительства 
(для ИП и ФЛ) 

контактные 
данные 

1 дЛунево ул. Центральная 
вблизи д.20 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

6 5 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
0 
муницииаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл. 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262) 
21405 

57 жилых дома / 199 
человек 
магазин 



2 дЛунево ул.Железнодо- 
рожная вблизи 
д.47 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

3 1 0.8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262) 
21405 

 

л д.Зуево ул.Ветеранов 
вблизи д.З 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

3 2 0.8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

65 жилых домов / 187 
человек- 

магазин, 1 организация 

4 д.Зуево ул. Набережная 
вблизи д.1 

прилага 
ется 

Бегонно 
е/да 

3 1 0.8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

 

5 д.Зуево ул.Центральная 
вблизи д. 14 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

3 2 0.8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

 



6 д.Зуево ул. Молодежная 
вблизи д.6 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

3 2 0.8 Админ метр 
ация 
Зуб но вс ко 
г 
О 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
la, 172332 

8(484262)21 
405 

 

7 д.Зуево ул.Советская 
вблизи д.6 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

3 2 0.8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

 

8 д. Парши но на въезде в 
деревню 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

3 2 0.8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов. 
пер.Образиова. д. 
la, 172332 

8(484262)21 
405 

23 жилых домов / 67 
человек 



9 д. Паршино вблизи дома 27 прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

3 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
la. 172332 

8(484262)21 
405 

 

10 д.Ожибоков 
о 

вблизи д.20 прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

9 2 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

56 жилых домов / 173 
человек 

11 д.Ожибоков 
о 

вблизи кладбища прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

3 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

 

12 д. Большое 
Пишалино 

ул.Центральная 
вблизи магазина 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

3 3 0.8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

75 жилых домов / 254 
человек 

отделение почтовой связи, 
2 магазина,ФАП. сельски 1 

дом культуры, 
библиотека, школа, 

детский сад, 2 
13 д. Большое 

Пишалино 
ул.Центральная 
вблизи д.49 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

3 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

организации 



14 д. Большое 
Питал и но 

ул.Молодежная 
вблизи д.2 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

3 1 0.8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

 

15 д. Большое 
Пшцалино 

ул.Молодежная 
вблизи д.9 

прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

2 1 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

 

16 д. Большое 
Пишалино 

ул.Молодежная 
вблизи школы 
№18 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

3 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

 

17 д. Большое 
Пищали но 

ул.Полевая 
вблизи д.2 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

3 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

 

18 д.Исаково вблизи д.2 прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

3 1 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов. 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

18 жилых домов / 51 
человек 

1 организация 



19 д.Исаково вблизи д.31 прилага 
ется 

Ветонно 
е/да 

3 2 0,8 Администр 
а ии я 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
но го округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубиовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

 

20 д. Колес ни 
ко 
во 

вблизи д. 1 прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

3 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубиовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова. д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

4 жилых домов / 11 
человек 

21 д. Боброве на перекрестке прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

3 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубиовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

д.Боброво, д.Троицкое, 
д.Малое Пищалино 
9 жилых домов / 13 

человек 

22 д.Брычево ул.Энергетиков 
вблизи д.1 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

10.8 3 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
la, 172332 

8(484262)21 
405 

68 жилых домов / 236 
человек 

отделение почтовой связи, 
магазин сельский дом 
культуры, библиотека 

23 д.Брычево ул.Центральная 
вблизи д.28 
(магазин) 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/нет 

2 1 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
la, 172332 

8(484262)21 
405 

 



24 д.Брычево ул.Новая вблизи 
д.1 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

7,5 2 0.8 Админ нстр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
кого округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1 а, 172332 

8(484262)21 
405 

 

25 д.Брычево ул.Октябрьская 
вблизи д.9 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

6,5 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

 

26 д.Дерибино ул.Центральная 
вблизи д.23 

прилага 
ется 

отсутст 
вует/нет 

2 3 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
la. 172332 

8(484262)21 
405 

27 жилых домов / 73 
человек 

27 д.Дерибино ул.Советская 
вблизи д. 1 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

7,5 4 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

 

28 д.Черниково вблизи д.1 прилага 
ется 

отсутст 
вует/нет 

 1 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

1 жилой дом / 4 человек 



29 д.Столипин 
О 

вблизи д.26 прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

20 1 8 Адм инистр 
ация 
Зубновског 
о 
мунинипаль 
и о го 
округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

1 1 ЖИЛЫХ домов / 46 
человек 

30 д.Столипин 
О 

вблизи д. 15 прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

6 2 0.8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

 

31 д.Борки ул.Мира вблизи 
Д.2 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

3 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

104 жилых домов / 284 
человек 

отделение почтовой связи, 
2 магазина, 1 организация. 

ФАП, 
Сельский дом культуры, 

библиотека, школа. 
32 д.Борки ул. Молодежная 

вблизи д.5 
прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

4,5 3 0.8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образиова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

детский сад, 
"Мой семейный центр" 

32 д.Борки ул.Школьная 
вблизи СДК №18 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

4,5 5 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

 



33 д.Борки ул.Советская 
вблизи д.23 

прилага 
ется 

Бего нно 
е/да 

3 2 0,8 Администр 
ацил 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

 

34 д.Борки ул.Парковая 
вблизи магазина 
№3 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

3 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

 

35 д.Курьково около родника прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

3 1 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

туристы 

36 д.Молозвин 
о 

вблизи деревни прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

6 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

д.Молозвино, д.Мозгово, 
д.Курьково, д.Люшино 

13 жилых домов / 19 
человек 

37 д. Маслова 
Гора 

д. Маслова Гора  отсутст 
вует/нет 

4 3 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

32 жилых домов / 83 
человек 



38 д.Богуслово д.Богуслово  отсутст 
вует/нет 

3 2 0,8 Адмннистр 
ация 
Зубцовеког 
о 
муниципал ь 
но го округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
la. 172332 

8(484262)21 
405 

6 жилых домов / 18 
человек 

39 д.Щеколдин 
о 

ул.Центральная 
вблизи складских 
помещений 

п рил а 
га 
ется 

Бетонно 
е/ да 

15 8 
1 

0.8 
8 

Администр 
ация 
Зубцовског 
о 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 

8(484262)21 
405 

137 жилых дома / 365 
человек 

ФАП, детский сад, школа, 
отделение почтовой связи. 

40 д. Малое 
Коробино 

ул.Мира вблизи 
д. 16 около 
магазина 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

6 6 0,8 Администр 
ация 
Зубцовеког 
о 
муниципаль 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов. 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

90 жилых дома /213 
человек 

детский сад, школа, 
сельский Дом культуры, 

СПК "Рассия", 
отделение почтовой связи, 

магазин 
41 д. Малое 

Коробино 
ул.Школьная, 
д. 10а (здание 
школы) 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

4 4 0.8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова. д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

42 д. Малое 
Коробино 

ул.Школьная 
вблизи д.25 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

4 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 

8(484262)21 
405 

43 д. Малое 
Коробино 

ул.Мира вблизи 
д.37 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

4 4 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 

1026901856519 Тверская обл. 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пеп.Обпазцова. д. 

8(484262)21 
405 

44 д.Рыльцево центр деревни, 
вблизи 
автобусной 
остановки 

прилага 
ется 

насыпи 
ое/нет 

4 1 1 
Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
urvrrv /М.-ГУ\ГО 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

53 жилых дома /131 
человек 

сельский Дом 
кул ьтур ы, м агаз и н 



45 д.Карамзино уд.Мира около 
д.41 

прилага 
ется 

насыпи 
ое/нет 

3 1 8 
Администр 
ация 
Зубцовеког 
о 
муниципал ь 
но го округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

64 жилых дома / 148 
человек- 

отделение почтовой связи, 
сельский Дом культуры, 

магазин 

46 д.Игнатово д.Игнатово  Отсутст 
вует/нет 

4 3 0.8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 

1026901856519 Тверская обл. 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова. д. 

8(484262)21 
405 

д. Игнатово 

47 д.Игнатово вблизи здания 
ДК 

прилага 
ется 

Насыпн 
ое/нет 

4 3 0.8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

57 жилых дома / 133 
человек 

ФАЛ, магазин,СПК"Мир". 
сельский Дом культуры 

48 д. И и колье 
КО 
е 

ул. Централь пая 
вблизи д.6 
(пожарное депо) 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

6 2 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова. д. 
1а,172332 

8(484262)21 
405 

д. Никольское, д.Бубново, 
д.Григорово 

138 жилых дома / 336 
человек- 

отделение почтовой связи, 
ФАП, Центральный 

сельский Дом культуры, 
2 магазина. 

49 д.Фомино 
Г ородище 

при въезде в 
деревню справа 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

12 6 0.8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова. д. 

8(484262)21 
405 

7 жилых дома / 13 человек 



50 д.Высокино у л. Набережная 
при въезде в 
деревню 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/нет 

2 3 0,8 Администр 
ация 
Зубновског 
О 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 

8(484262)21 
405 

20 жилых домов / 26 
человек 

51 д. Вериги но на въезде прилага 
ется 

Бетонно 
е/нет 

2 2 0,8 Администр 
ация 
Зубиовског 
о 
муниципалы 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

10 жилых домов / 21 
человек 

52 д.Можарпно в районе д.12 прилага 
ется 

Бетонно 
е/нет 

2 2 0,8 Администр 
ация 
Зубиовског 
о 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова. д. 

8(484262)21 
405 

27 жилых домов / 64 
человека 

53 д. Годов 
ково 

около д.2 прилага 
ется 

Насыпи 
ое/нет 

2 2 0,8 Администр 
ация 
Зубиовског 
о 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 

8(484262)21 
405 

14 жилых домов / 33 
человека 

54 д.Шапино при въезде в 
деревню 

прилага 
ется 

Насыпн 
ое/нет 

2 2 0,8 Администр 
ация 
Зубиовског 
о 
муниципалы 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова. д. 
la, 172332 

8(484262)21 
405 

15 жилых домов / 25 
человек 

55 д.Серговско 
е 

в районе д.31 прилага 
ется 

Насыпн 
ое/нет 

2 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова. д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

25 жилых домов / 56 
человек 

56 д.Ширкино при въезде в 
деревню 

прилага 
ется 

Насыпн 
ое/нет 

2 3 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

22 жилых домов / 53 
человек 



57 д. 
Луковников 
О 

вблизи дома № 
13 

прилага 
ется 

асфальт 
ное/ нет 

2 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 

8(484262)21 
405 

34 дома/ 38 жителей 

58 д. 
Коровкино 

вблизи дома № 
21 

прилага 
ется 

асфальт 
ное/ нет 

2 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова. д. 

8(484262)21 
405 

21 дом/ 26 жителей 

59 д. Марково при въезде в 
деревню справа 

прилага 
ется 

насыпи 
ое/нет 

2 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 

8(484262)21 
405 

37 дома 

60 д.Батаково при въезде в 
деревню слева 

прилага 
ется 

насыпн 
ое/нет 

2 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 

8(484262)21 
405 

23 дома 

61 д.Чунегово при въезде в 
деревню на 
развилке слева 

прилага 
ется 

насыпн 
ое/нет 

2 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 

8(484262)21 
405 

27 дома 

62 д.Дорожаев 
о 

въезд в 
д.Дорожаево 

прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

10 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

96 жилых домов /216 
человек 

отделение почтовой связи, 
ФАП, школа, библиотека, 

3 магазина 

63 д.Дорожаев 
о-Хлопово 
Г ородище 

1,3 км от 
д.Дорожаево 

прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

12 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
la, 172332 

8(484262)21 
405 

д.Хлопово Городище, д. 
Кулотино, д.Березниково, 

д.Озерецкое 
33 жилых домов /116 

человек, 
2 магазина 



64 д. Волосово д. Волосово прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

10 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

10 жилых домов / 37 
человек 

65 д.Глебово- 
Ошурково 

вблизи деревни прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

10 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
la, 172332 

8(484262)21 
405 

д.Ошурково, д.Глебово, 
д.Лешихино, 

д.Коршиково, д.Калачево, 
д.Коськово 40 жилых 
домов / 121 человек, 

отделение почтовой связи, 
магазин 

66 с.Княжьи 
Горы 

ул.Молодежная прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

10 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл. 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

382 жилых домов / 942 
человек 

Дом культуры, отделение 
почтовой связи, 

библиотека, офис 
ВОП,школа детский сад, 5 
магазинов, 3 организации 

67 с.Княжьи 
Горы 

ул.Центральная 
возле д/с 

прилага 
ется 

бетонно 
е/да 

15 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

 

68 с.Княжьи 
Горы 

ул.Центральная 
на выезде 

прилага 
ется 

бетонно 
е/да 

6 2 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

 



69 с.Княжьи 
Горы 

ул. Болотная прилага 
ется 

Отсутст 
вует/ист 

15 1 8 Администр 
ация 
Зубцовеког 
о 
муниципаль 
но го округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

 

70 с.Княжьи 
Горы 

ул. Мира, д.1а 
ЦДК 

прилага 
ется 

асфальт 
ное/да 

6 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

 

71 с. Княжьи 
Горы, 
д.Никола- 
Пустынь 

ул.Центральная прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

6 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

 

72 с.Княжьи 
Горы 

ул.Московская прилага 
ется 

бетонно 
е/нет 

6 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

 

73 с.Погорелое 
Городище 

улЛенина вблизи 
домов За и 5а 

прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

2 3 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 

8(484262)21 
405 

529 жилых дома / 1354 
человек 

20 магазинов, школа, 
детский сад, сельский дом 



74 с.Погорелое 
Городище 

ул.Ленина вблизи 
д.ЗО (контора 
хлебзавода) 

и рил а 
га 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

2 3 0.8 Администр 
а ци я 
Зубцовеког 
о 
муниципал ь 
но го округа 

1026901856519 Тверская обл, 
ЗубцовекИЙ 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
la, 172332 

8(484262)21 
405 

75 с.Погорелое 
Г ородище 

ул.Ленина вблизи 
д4а и д.4б 
(Игуменка) 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

6 1 8 Администр 
ация 
Зубцове ко г 
о 
муниципал ь 
но го округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

76 с.Погорелое 
Городище 

ул.Заречная 
вблизи проезда 
на ул.Ленина 

прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

3 1 8 Администр 
ация 
Зубновског 
о 
муниципал ь 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

77 с.Погорелое 
Городище 

ул.Советская 
вблизи д.За 

прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

2 3 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

78 с.Погорелое 
Городище 

с.Погорелое 
Г ородище, рядом 
с автовокзалом 

 Отсутст 
вует/нет 

3 I 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

культуры,библиотека, 
офис ВОП, 25 
организаций, отделение 

почтовой связи, 
интернат для инвалидов и 

престарелых граждан 



79 с. По 
горелое 
Городище 

с.Погорелое 
Городище, 
ул.Советская 
вблизи д.68 с 
правой стороны 
перед мостом 

прил а 
га 
ется 

отсутст 
вует/нет 

2 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

80 с. По 
горелое 
Городище 

с.Погорелое 
Г ородише, 
ул.Советская 
вблизи д. 17 на 
пересечении с 
ул.Черкасова 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

2 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
О 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

81 с.Погорелое 
Городище 

с.Погорелое 
Городище, ул. 
Колхозная, д.37 

 Огсутст 
вует/нет 

4 3 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

82 с.Погорелое 
Городище 

с.Погорелое 
Городище, 
ул.Первомайская 
на пересечении с 
ул.Лесная 

прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

3 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

83 с.Погорелое 
Городище 

с.Погорелое 
Г ородише, 
ул.Школьная 
вблизи д.19 

прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

2 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 



84 с.Погорелое 
Г ородище 

с.Погорелое 
Городище, 
ул.Черкасова 
вблизи базы 
Ком. Хозяйство 

припага 
стся 

Отсутст 
вует/нет 

2 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муницнпаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова. д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

85 с.Погорелое 
Городище 

с.Погорелое 
Городище, 
ул. Колхозная 
вблизи д.46 

прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

1 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муницнпаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов. 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

86 с.Погорелое 
Городище 

с.Погорелое 
Городище, 
ул.Черкасова 
вблизи д.52 

прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

2 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муницнпаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл. 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

87 с.Погорелое 
Городище 

с.Погорелое 
Г ородище, 
ул.Мелиоративна 
я вблизи гаражей 
у д.11 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/нет 

2 1 S Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муницнпаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова. д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

88 с.Погорелое 
Городище 

с.Погорелое 
Г ородище, 
ул.Мелиоративна 
я вблизи д.6 

прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

2 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муницнпаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 



89 с. По 
горелое 
Го родище 

с.Погорелое 
Городище, ул. 
Колхозная, д.21 

 Отсутст 
вует/нет 

2 1 8 Администр 
ация 
Зубцовеког 
О 
муниципалы 
но го округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

 

90 с.Погорелое 
Г ородище 

с.Погорелое 
Городище, 
ул.Вокзальная 
вблизи д. 13 

п рил а 
га 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

2 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцове ко г 
о 
муниципалы 
но го округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

 

91 с. По 
горелое 
Городище 

ул. Пионерская 
пл., за д.№12 

п рил 
ага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

2 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
0 
муницмпаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

 

92 д. Вах ново д. Вахново, 
ул.Центральная 
вблизи поворота 
на ул.Садовая 

прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

2 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
0 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

97 жилых домов /257 
человек- 

библиотека, 1 организация 

93 д. Вахново ул.Центральнгая 
вблизи д. 1 б 

прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

2 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

 



94 с.Порелое 
Городище 

в 500м за ж/д 
переездом по 
направлению к 
д. Раково 

прилага 
ется 

Бетонно 
е/да 

2 1 8 Администр 
ация 
Зубцовеког 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

д.Губинка, д.Федоровское, 
д.Кондраково, д.Аннино, 

д. А кули но, 
н.п.Хлебоприемное 
16 жилых домов / 23 

человек 

95 д. Раково вблизи бывшей 
школы 

прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

2 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

65 жилых домов / 198 
человек- 

магазин. ФАП, отделение 
почтовой связи 

96 д.Старое 
Устиново 

вблизи въезда на 
ул.Центральная 

прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

5 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(4S4262)21 
405 

д.Старое Устиново, 
д.Новое Устиново, 
д. Воскресенское, 

д.Коршиково, 
д.Мякотино, д.Юрьевское 

60 жилых дома / 152 
человек 

97 д.Шевцово в 10 метрах от 
д. 16 

прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

2 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

д.Шевцово, 
д.Дурнево.д.Желудово 

8 жилых домов / 11 
человек 

98 д. Носово напротив въезда 
на жив. ферму 

прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

2 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

д.Носово, д.Почурино, 
д.Карабаново 

22 жилых дома / 75 
человек 



99 д.Старое в 500м от 
автодороги М-9 

прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

2 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
но го округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
la, 172332 

8(484262)21 
405 

д.Старое. д.Ревякино. 
д. Ровное, д.Корчмидово, 

разъезд Курково 
51 жилые дома / 169 

человек 
магазин 

100 д. Орловка а вблизи дороги 
на д.Коньково 

прилага 
ется 

ПГС/да 2 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

д.Орловка, д.Коньково 
25 жилые дома / 79 

человек 
магазин, отделение 

почтовой связи 

101 д. 
Воскресенск 
ое 

д.Воскресенское 
на въезде 

прилага 
ется 

ПГС/да 2 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

11 жилые дома / 31 
человек 

102 д.Сидоровка у поворота 
автодороги 
Дмитрово- 
Сидоровка 

прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

3 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

д.Сидоровка, д.Иваньково 
12 жилые дома / 35 

человек 
магазин 

103 д.Золотилов 
о 

при въезде в 
деревню 

прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

2 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

12 жилые дома /30 
человек 



104 д.Ботино при въезде в 
деревню 

п рил а 
га 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

2 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

д.Ботино, ж/д переезд 
Обовражье 

3 жилые дома / 5 человек 

105 д.Ивановско 
е 

в центре деревни прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

2 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

14 жилые дома / 42 
человек 

106 д.Новое северная 
окраина 

прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

2 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(4S4262)21 
405 

д.Новое, д.Александровка, 
, д.Денисово, 

д.Семеновское, 
д.Матюгино 

33 жилые дома / 62 
человек- 

магазин,отделение 
107 д.Васильевс 

кос 
при въезде в 
деревню 

прилага 
ется 

бетонно 
е/нет 

3 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

д.Васильевское 

108 д.Копылово вблизи д.53 прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

2 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

10 жилые дома / 18 
человек 



109 д. Раково в конце деревни 
напротив выезда 
из ю. Акулино 

прилага 
стоя 

Отсутст 
вует/нет 

2 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовекий 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

д.Раково, Аннино. 
Акулино 

66 жилые дома / 199 
человек 

110 д. 
Столипино 

ул.Мира вблизи 
д. 1 б 

прилага 
ется 

Отсутст 
вует/да 

20 7 0.8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова. д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

д.Столипино, д.Мямлино, 
д.Лужки, д.Шишкино. 

д.Колчеватики, д.Заборово 
91 жилых домов / 283 

человек 
Дом культуры, детския 
сад, школ а.отделе н ие 

111 д. 
Никифорове 
кое 

вблизи деревни 
Никифоровское 

прилага 
ется 

Отсутст 
вует/да 

20 8 0.8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова. д. 
1 а, 172332 

8(484262)21 
405 

д.Никифоровское, 
д.Вашутино, д.Саблино, 

д.Устье, д.Новое 
46 жилых домов / 1 4 1  

человек 
2 магазина 

112 д. 
Аболешево 

вблизи деревни 
Аболешево 

прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

д.Аболёшево, д.Мотнлово, 
д.Желнино, д.Калачево, 
д.Аннино, д.Синицино, 
д.Митино, д.Черкуново 

44 жилых домов / 98 
человек 

отделение почтовой связи, 
113 д. Салино вблизи деревни 

Салино 
прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

д.Салино, д.Быково, 
д.Ступино, д.Добрынино, 

д.Юрино, д.Мишино, 
д.Пыльниково, 
д.Дорофеево 

44 жилых домов / 1 1 4  
человек 



114 д. 
Селиванцев 
0 

при въезде в 
деревню справа 

прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

2 1 0,8 Администр 
ация 
Зубцовеког 
О 
муниципаль 
но го округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
la. 172332 

8(484262)21 
405 

д.Селиванцево 

115 д. Дальнее вблизи деревни прилага 
ется 

Отсутст 
вует/да 

10 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
0 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

д. Дальнее,д. Малое 
Кобяково, д.Лукьяново 

17 жилых домов / 48 
человек 

116 д. Ульяново вблизи деревни прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

20 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

д.Ульяново, 
д.Максимково, 

д.Абутьково, д.Большое 
Кобяково, д.Белянки 97 

жилых домов / 3 1 5  
человек 

отделение почтовой связи, 
117 д. Старые 

Горки 
д.Старые Горки прилага 

ется 
Отсутст 
вует/нет 

12 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
0 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

45 жилых домов / 149 
человек отделение 
почтовой связи, 2 
магазина, ФАП, 

библиотека,! организация 

118 д. Старые 
Г орки 
Ульяновско 
есп 

д.Старые Горки 
(в центре) 

прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

12 1 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
0 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

 



119 вблизи д. 
Кашенцево 

вблизи д. 
Кашенцево 

прилага 
ется 

Отсутст 
вует/нет 

12 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов. 
пер.Образцова. д. 
Ia, 172332 

8(484262)21 
405 

д.Кашенцево, 
Александров ка, 

Полухтино. Балашково 
27 жилых домов / 87 

человек 
магазин 

120 вблизи д. 
Белавино 

вблизи д. 
Белавино 

 Отсутст 
вует/нет 

12 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
0 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

д. 
Белавино,Ягодино.Голови 

но 
36 жилых домов / 98 

человек 

121 вблизи д. 
Чибичкино 

вблизи д. 
Чибичкино 

 Отсутст 
вует/нет 

2 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов. 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

д.Чибичкино 7 жилых 
домов/16 человек 

122 д. Крас но во д.Красново  Отсутст 
вует/нет 

2 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

д. Красново, 20 человек 

123 г.Зубцов ул. Дружбы 
вблизи д.2а 

прилага 
ется 

бетонно 
е/да 

40 2 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Автотранспортная, 
ул.Победы дома№ 1,2,3 



124 г.Зубцов ул. Дружбы 
вблизи д.7 

п рил а 
га 
ется 

 6 3 0,8 Админнстр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Дружбы 

125 г.Зубцов ул. 
Электроподстанц 
ия вблизи д.З 

прилага 
ется 

отуству 
ет/нет 

6 2 1,1 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Электроподстанция 

126 г.Зубцов ул. Победы 
вблизи д. 14 

прилага 
ется 

бетонно 
е/да 

40 2 0,8 Админнстр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Победы 

127 г.Зубцов ул. Победы д.36 
(мусоросборники 
) 

прилага 
ется 

бетонно 
е/да 

20 4 1,1 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Победы д.36 

128 г.Зубцов ул. Победы д.З 7 
(мусоросборники 
) 

прилага 
ется 

бетонно 
е/да 

20 8 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Победы д.З 7 



129 г.Зубцов ул. Победы 
вблизи д. 10 

прилага 
ется 

бетонно 
е/да 

40 2 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Победы д. №7, №8, 
№10.№11,№12,№31 

130 г.Зубцов ул. Победы 
вблизи д. 16 

прилага 
стся 

бетонно 
е/да 

15 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
0 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл. 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
la. 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Победы д. 16, ул. 
Советская д.22, ул. 
Халтурина дома № 1а, 2а. 
магазины 

131 г.Зубцов ул Халтурина 
вблизи д.42 

прилага 
ется 

бетонно 
е/да 

 5 1,1 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

Халтурина дома №21 по 
№40, ул. Советская 
дома№ 19,№20,№21 

132 г.Зубцов ул. Халтурина 
вблизи д.2/22 

прилага 
ется 

отсутст 
вует/нет 

6 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
la. 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Халтурина дома №1 по 
№20, пер. Пионерскуий, 
наб. Степанав Разина 
дома№ 17,№ 18,№ 19 

133 г.Зубцов ул. Северная 
вблимзи д.2 

прилага 
ется 

бетенно 
е/да 

1
2 

2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова. д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Северная, ул. 
Пагучева, ул. Октябрьская 
дома с №48 по №77 



134 г.Зубцов ул. Советская 
вблизи д.13 

прилага 
ется 

отсутсв 
ует/нет 

8 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
О 
муниципаль 
но го округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Советская дома №11, 
№13, пер. Образцова дома 
№ 1. №3. ул Ржевская 
дома с №21 по №42 

135 г.Зубцов ул. Володарского 
вблизи д.14 

прилага 
ется 

отсутст 
вует/нет 

6 3 0.8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
иого округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Ржевский дома№1 по 
№20, ул. Володарского 
дома с №1 по № 14, наб. 
Степана Разина, дома с 
№10 по №16, пер. 
Гидростроителей, ул 
Октябрьская дома с №32 
по №48 

136 г.Зубцов ул. Володарского 
вблизи д.20 

прилага 
ется 

отуству 
ет/нет 

6 3 0.8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Володарского дома с 
дома №14 по №>26, пер. 
Образцова дома с №:5 по 
№9. ул. Советская д. 18 

137 г.Зубцов ул. Володарского 
вблизи д.29 

прилага 
ется 

бетенно 
е/да 

6 2 1,1 Администр 
ация 
Зубцовског 
0 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Володарского дома с 
№>27 по №36 



138 г.Зубцов ул. Октябрьская 
вблизи д. 10 

прилага 
ется 

отуству 
ет/нет 

6 4 0,8 Администр 
ация 
Зуб но вс ко 
г 
о 
муниципаль 
но го округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Октябрьская дома с 
№1 по № 31, ул. 
Парижской Коммуны 
дома с № 1 по №22 наб. 
Степана Разина, дома с 
№1 по№10, ул. Ленина 
дома с № 1 по № 12 

139 г. Зубцов ул. Октябрьская в 
Д.37 

прилага 
ется 

отуству 
ет/нет 

6 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
но го округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Октябрьская в д.37 

140 г.Зубцов ул. Степана 
Разина вблизи д. 1 

прилага 
ется 

отуству 
ет/нет 

6 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

Наб.Степана Разина, 
домас № 1 по № 10, ул. 
Ленина дома с №1 по №12 

141 г.Зубцов ул. Луговая 
вблизи д. 15 

прилага 
ется 

отуству 
ет/нет 

6 3 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Луговая, пер. 
Охотничий 

142 г.Зубцов ул. ДРСУ вблизи 
д.3 

прилага 
ется 

отуству 
ет/нет 

3 1 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

ул. База ДРСУ 



143 г.Зубцов ул. Мира вблизи 
д.7 

п рил 
ага 
ется 

бетонно 
е/да 

15 3 0,8 Админ истр 
ация 
Зубиовског 
о 
муниципаль 
но го округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Мира дома с№1 по 
№6 

144 г.Зубцов ул. Мира вблизи 
Д.2 

прилага 
ется 

отуству 
ет/нет 

6 2 0,7 Админ истр 
ация 
Зубиовског 
о 
муниципаль 
но го округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Мира дома с №7 по 
№16 

145 г.Зубцов ул. Парижской 
Коммуны д.88 

прилага 
ется 

отуству 
ет/нет 

6 2 0,7 Админ истр 
ация 
Зубиовског 
о 
муниципаль 
но го округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Паримжской Коммуны 
дома №'88, №55, №57 

146 г.Зубцов ул. Парижской 
Коммуны д.53 

прилага 
ется 

отуству 
ет/нет 

6 3 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Парижской Коммуны 
дома №51 ,№53 

147 г.Зубцов ул. Парижской 
Коммуны д. 41 

прилага 
ется 

отуству 
ет/нет 

6 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901S56519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

ул. парижской Коммуны 
дома с №21 по №80 



148 г.Зубцов ул. Тверская 
вблизи д.20 

прилага 
ется 

отуству 
ет/нет 

6 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Тверская 

149 г.Зубцов ул. Набережная 
Вазузы 

прилага 
ется 

отуству 
ет/нет 

6 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
0 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Ленина домас №13 по 
328, ул. Набережная 
Вазузы, ул. Советская д.2 

150 г.Зубцов ул. Новая вблизи 
д.1 

прилага 
ется 

отсутст 
вует/нет 

6 1 0.8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

S(484262)21 
405 

ул. Новая, ул. Московская 
дома с № 1 по № 7, пер 
Комсомольский дома с № 
1 по № 9 

151 г.Зубцов ул. Московская 
вблизи д.30 

прилага 
ется 

отсутст 
вует/нет 

6 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

S(484262)21 
405 

ул. Московская дома с № 
9 по № 34, ул.Колхозная 
дома № 1, 
2.3,4,5,6,21,22,23, ул. 
Московская Гора дома с 
№ 1 по 14 ул. Ключевая 

152 г.Зубцов ул. Московская 
вблизи д. 12 

прилага 
ется 

отсутст 
вует/да 

6 2 1,1 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова. д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Московская Гора дома 
с № 1 по № 14, ул. 
Ключевая 



153 г.Зубцов м-н Южный 
вблизи д.8 

прилага 
ется 

бетонно 
е/да 

1
5 

1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
О 
муниципал ь 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д, 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

м-н ЮЖ НЫЙ дома № 1. № 
2. № 5, № 8. ул. 
Академика Некрасова, ул. 
Полевая 

154 г.Зубцов м-н Южный 
вблизи д.7 

прилага 
ется 

асфальт 
ное/да 

4 1 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

м-н Южный д.7 

155 г.Зубцов пер. Свободный 
вблизи д.5 

прилага 
ется 

отсутст 
вует/нет 

6 1 0.8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образиова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

пер. Свободный 

156 г.Зубцов пер. 
Комсомольский 
вблизи д. 10 

прилага 
ется 

отсутст 
вует/нет 

6 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образиова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

пер. Комсомольский дома 
с № 10 по № 21, ул. Пани 
Зиматовой дома с № 1 по 
№ 15, ул. Павлова с № 1 
по № 38 

157 г.Зубцов ул. Солнечная 
вблизи д.26 

прилага 
ется 

отсутст 
вует/нет 

6 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образиова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Солнечная, ул. 
Колхозная дома с № 7 по 
№41 



158 г.Зубцов ул. Пани 
Зиматовой 
вблизи д. 16 

прилага 
ется 

бетонно 
е/да 

8 1 8 Администр 
аиия 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Пани Зиматовой дома 
с № 15 по № 25, ул. 
Павлова дома с № 39 по 
№ 45 ул.Заречная, пер. 
Желябова 

159 г.Зубцов ул. Вокзальная 
вблизи д. 1 

прилага 
ется 

отсутст 
вует/нет 

6 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
la. 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Вокзальная, 
ул.Заводская, ул. 
Льнозаводская, д.21, 22 

160 г.Зубиов ул. Вихорева 
вблизи д.7 

прилага 
ется 

бетонно 
е/да 

12 4 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Вихорева 

161 г.Зубцов ул. Кирова 
вблизи д. 10 

прилага 
ется 

бетонно 
е/да 

12 1 8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Кирова, ул. Косачева, 
ул. Молодежная, ул. 
Льнозаводская дома с Лд 1 
по № 20 

162 г.Зубцов ул. Афанасия 
Никитина вблизи 
д.5 

прилага 
ется 

отсутст 
вует/нет 

6 2 0,7 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
la, 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Афанасия Никитина 



163 г.Зубцов ул. Садово- 
Набережная 
вблизи д.З 

прилага 
ется 

бетонно 
е/да 

12 4 0,8 Администр 
ация 
Зубцове ког 
о 
муниципаль 
но го округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Садово-Набережная, 
ул. Урицкого дома с № 1 
по № 16. ул. Зверева дома 
с № 1 по № 18, ул. 
Пролетарская дома с №1 
по№ 18 

164 г.Зубцов ул. Декабристов 
вблизи д.27 

п рил а 
га 
ется 

бетонно 
е/да 

1
8 

1 8 Администр 
ация 
Зубцовеког 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Дзержинского дома с 
№ 15 по № 21, ул. 
Декабристов дома с № 1 
до № 50, ул. Зверева дома 
с 18 по № 38, ул. 
Пролетарская дома с № 19 
по № 39, ул. Болотникова 
дома с № 1 1 по № 32 

165 г.Зубцов ул. Декабристов 
вблизи д.72 

прилага 
ется 

отсутст 
вует/нет 

6 2 0.8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
la, 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Декабристов дома с № 
50 до № 73 



 

166 г.Зубцов пер. Рыбацкий 
вблизи д. 11 

прилага 
ется 

бетонно 
е/да 

1
8 

1 
3 

8 
0,8 

Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубпов, 
пер.Образцова, д. 
1а. 172332 

8(484262)21 
405 

ул.Зверева дома с № 39 по 
№ 65, пер.Рыбацкий, 
пер.Школьный, 
ул.Болотникова дома с № 
33 по № 50, ул. Урицкого 
с № 17 по № 34, ул. 
Пролетарская дома с № 40 
по № 77 

167 г.Зубиов пер. 
Красноармейский 
вблизи д.5 

прилага 
ется 

отсутст 
вует/нет 

6 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова. д. 
1а.172332 

8(484262)21 
405 

пер. Красноармейский, ул. 
Первомайская дома с Л® 1 
по № 29, ул. Чкалова дома 
с № 1 по Лг® 6, ул. 
Дзержинского дома с № 1 
по № 14 

168 г.Зубцов ул. Первомайская 
вблизи д.65 

прилага 
ется 

отсутст 
вует/нет 

6 1 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
0 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов, 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Первомайская дома с 
Л» 39 по № 65, ул. 
Чкалова дома с X® 7 по № 
15, ул.Болотникова дома с 
№ 1 по № 15 

169 г.Зубцов 2й- Волжский 
переулок 

прилага 
ется 

отсутст 
вует/нет 

6 2 0,8 Администр 
ация 
Зубцовског 
о 
муниципаль 
ного округа 

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. Зубцов. 
пер.Образцова, д. 
1а, 172332 

8(484262)21 
405 

ул. Пушкинская, ул. 
Генерала Лукина, 1й- 
Волжский переулок, 2й- 
Волжский переулок, Зй- 
Волжский переулок, ул. 
Кутузова 


